
 

 

Zápis za schůze 
ze dne 29.4.2019 

Přítomni: 

Hlásek Jaroslav, Hovorková Marcela, Jiránek Zdeněk, Borovka Jan, Větrovský 

Jiří 

Hosté: 

Krejčí Jiří, Tomáš Karel, Máče David, Mráz Jakub 

Program: 

1. Šumavský Pohár 

5.5.2019 finále Šumavského poháru starší žáci v Třeboni  

2. Zápasy  

• 2.5. mladší žáci přátelák doma DDM Milevsko od 15:30 hod. 

• 4.5. ženy Lázně Kynžvart – LOKOBUS odjezd 11:00 hod 

• 4.5. mladší žáci KP turnaj Strakonice – auta 

• 5.5. starší žáci ŠP Třeboň – auta 

• 5.5. muži Lokomotiva Vršovice – vlak či auta 

• 8.5. ženy B doma – 17:00 hod. HC Milevsko změna 
 

3. Ostatní 

• Výbor házené rozhodnul o zrušení 20% odměny za sehnání 

sponzorského daru či smlouvy na reklamu z důvodu finančních 

úspor  

• Uhradit poplatky za vystavení registrace pro Jana Korandu do 06. 
05.2019 

•  Uhradit poplatky za přeložení zápasů  

 

Další schůze dne 6. 5.2019 od 18:00 hod. 

 

Výbor házené přeje všem pěkné 

prožití Filipojakubské noci (trochu 

obava o naše ženy 😊) 

Pálení čarodějnic či filipojakubská noc je lidový 

zvyk spojený s pálením ohňů a vírou v 

čarodějnice. Pod názvem Valpuržina noc je 

slaven také v německy mluvících zemích a 

Skandinávii. Pálení čarodějnic a Valpuržina noc 

jsou často ztotožňovány s gaelským svátkem 

Beltain. 

 

 



 

 

No a až se vyspíte nezapomeňte políbit svou milou pod rozkvetlým 

stromem a pak už hurá do průvodu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Svátek práce nebo 1. máj je mezinárodní dělnický svátek, který se od roku 1890 

slaví 1. května. Svátek zavedla v roce 1889 II. internacionála na paměť 

vypuknutí stávky amerických dělníků v Chicagu dne 1. května 1886, která 

vyústila v Haymarketský masakr a následné soudní řízení. 


